П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 29 декабря 2021 года                                                                                            № 823

О внесении изменений

в постановление Главы города Вологды от 19 декабря 2016 года № 537

«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Вологодской городской Думе»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава

городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 6 Положения о Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Вологодской городской Думе, утвержденного постановлением Главы

города Вологды от 19 декабря 2016 года № 537 (с последующими изменениями),

следующие изменения:

1.1. Дополнить новым подпунктом «г» следующего содержания:

«г) начальник Управления по связям с общественными организациями,

объединениями, политическими партиями и средствами массовой информации

Вологодской городской Думы - член комиссии;».

1.2. Подпункты «г»-«з» считать соответственно подпунктами «д»-«и».

1.3. Подпункт «з» (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:

«з) главный специалист по кадровой работе Управления организационного

обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской

городской Думы - секретарь комиссии;».

2

2. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

Вологодской городской Думе, утвержденный постановлением Главы города

Вологды от 19 декабря 2016 года № 537 (с последующими изменениями),

следующие изменения:

2.1. Дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

«Шатунова Мария Александровна - начальник Управления по связям с

общественными организациями, объединениями, политическими партиями и

средствами массовой информации Вологодской городской Думы - член

комиссии;».

2.2. Абзац восьмой (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:

«Бревнова Оксана Владимировна - главный специалист по кадровой работе

Управления организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной

службы и кадров Вологодской городской Думы, секретарь комиссии;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников